

**Årsredovisning**  
för  
**Elektrikerna i Östergötland AB**  
556897-5931

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lars Samuelsson, Styrelseledamot  
2025-07-24

Styrelsen för Elektrikerna i Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver elentreprenad samt därmed närliggande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mjölby, Östergötlands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	17 172	31 995	21 072	16 414	16 532
Resultat efter finansiella poster	-2 062	-1 845	403	494	544
Avkastning på totalt kap. (%)	-31,3	-22,8	6,6	9,7	11,4
Soliditet (%)	8,2	5,0	24,4	26,1	23,3

Nettoomsättningen har ökat med 31% vilket beror på ökning av kunduppdragen.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 486 683	-1 188 596	348 087
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 188 596	1 188 596	0
Erhållna aktieägartillskott		2 180 000		2 180 000
Årets resultat			-2 061 640	-2 061 640
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 478 087</b>	<b>-2 061 640</b>	<b>466 447</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 180 tkr (1 750 tkr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 478 087
årets förlust	-2 061 640
	<b>416 447</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	416 447
	<b>416 447</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		17 172 204	31 994 588
Övriga rörelseintäkter		208 480	74 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>17 380 684</b>	<b>32 069 087</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 525 206	-18 253 026
Övriga externa kostnader		-3 299 959	-5 067 453
Personalkostnader	2	-8 251 735	-10 254 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-91 909	-84 709
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 168 809</b>	<b>-33 659 857</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 788 125</b>	<b>-1 590 770</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 199	1 301
Räntekostnader och liknande resultatposter		-274 714	-255 682
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-273 515</b>	<b>-254 381</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 061 640</b>	<b>-1 845 151</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	534 689
Förändring av överavskrivningar		0	121 867
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>656 556</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 061 640</b>	<b>-1 188 595</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-1
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 061 640</b>	<b>-1 188 596</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

241 788

220 969

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**241 788**

**220 969**

**Summa anläggningstillgångar**

**241 788**

**220 969**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 443 463

1 424 907

**Summa varulager**

**1 443 463**

**1 424 907**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 513 147

3 092 417

Övriga fordringar

625 224

61 177

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 549 927

1 754 719

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

326 429

402 040

**Summa kortfristiga fordringar**

**4 014 727**

**5 310 353**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 458 190**

**6 735 260**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 699 978**

**6 956 229**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 478 087

1 486 683

Årets resultat

-2 061 640

-1 188 596

**Summa fritt eget kapital**

**416 447**

**298 087**

**Summa eget kapital**

**466 447**

**348 087**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

5

1 075 000

504 479

**Summa långfristiga skulder**

**1 075 000**

**504 479**

#### Kortfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

6

1 844 999

1 886 309

Övriga skulder till kreditinstitut

5

300 000

287 758

Leverantörsskulder

687 090

1 879 319

Skatteskulder

292 144

0

Övriga skulder

24 498

880 386

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 009 800

1 169 891

**Summa kortfristiga skulder**

**4 158 531**

**6 103 663**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 699 978**

**6 956 229**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	12	16

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 074	589 091
Inköp	112 728	10 983
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>712 802</b>	<b>600 074</b>
Ingående avskrivningar	-379 105	-294 396
Årets avskrivningar	-91 909	-84 709
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-471 014</b>	<b>-379 105</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>241 788</b>	<b>220 969</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 375 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 075 000	504 479
	<b>1 075 000</b>	<b>504 479</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	287 758
	<b>300 000</b>	<b>287 758</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 215 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 215 000</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	1 844 999	1 886 309

Mjölby 2025-06-27

*Lars Samuelsson*  
Lars Samuelsson

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Johan Nilsson*  
Johan Nilsson  
Auktoriserad revisor
